
Børnetrænermøde tirsdag den 13. juni 2006 kl. 19.00 
 
Til stede: Poul Syberg, Jens Jørgen Møller, Søren Kildelund, Vivi Kildelund, Kaj Neupert, 

Mathias Albrektsen 
Referat:  Kaj Neupert 
 
Dagsorden: 
 

ad 1. Forslag om referentliste vedtaget. 

Jens Jørgen udarbejder listen. 

ad 2. Vedr. ”forældreklub”: Holdene opstiller ”forældreråd” bestående af 1-2 forældre pr. 

hold – disse findes så hurtigt som muligt. 

Syberg udarbejder en opgaveliste med klub-opgaver – denne liste drøftes på 

trænermøde, således at vi kan bruge den til kommende forældremøder. 

ad 3. Der har været problemer med forsvundne ting fra skabene, så det besluttes, at alle 

nøgler skal fjernes fra trænerbakkerne i træner rummet. 

ad 4. Håndboldskole: Der er 98 tilmeldte – 40 PUS D, 25 DRE, resten PUS P og PIGER. 

40 tilmeldte til spisning og 10 til overnatning. 

Der oprettes et sekretariat under ledelse af Kirsten Juul Petersen. 

Mathias Albrektsen har lavet program for det faglige indhold 

GOG Camp: Kaj Neupert kontakter Peter Melgård hos Gudme Kommune for 

camping-regler og forstår i øvrigt indkvartering. 

Programmet blev diskuteret. Hvert hold sørger selv for planlægningen af tiden i hallen 

– f.eks. træningskamp 

Betaling skal være ordnet inden starten af arrangementet. 

HUSK – sørg for tilmelding (mad) til Vivi senest 29. juni 2006 – (vi må nok ringe til 

spillerne) 

ad 5. Punktet udsat til næste møde. 



ad 6. Emnet diskuteredes. Der var enighed om vigtigheden af opbakning til ung-trænere. 

Der indkaldes til et møde med ung-trænerne – Claus Hansen kunne også deltage. 

Ung-trænere indbydes til trænermøder. 

ad 7. Der er tilmeldt flg til SUS Cup: 

2 LPP 2 LPD 3 PUP 3 PUD 2 PI 2 DR 

HUSK: Vi skal vide, hvor mange spillere der skal med senest den 15. august 2006 

ad 8. GOG manualen er lagt på hjemmesiden. 

behandling af forslag fra Laila er udsat til næste møde. 

ad 9. Næste møde: 

Tirsdag 1.august 2006 kl. 20 

Dagsorden: GOG Camp og opstart 

 
TIL NYE TRÆNERE: 
 
Kontakt Laila H. Pedersen,  lailahp@mail.dk , angående adgangskode til GOG´s 

hjemmeside - trænerinfo 

mailto:lailahp@mail.dk

